Technische Information
TI 270T/02/de
71108038
Widerstandsthermometer
omnigrad T- TR 25
Widerstandsthermometer ohne Halsrohr
mit Einschraubgewinde
PCP- (4...20 mA), HART®- oder PROFIBUS-PA®-Elektronik

Kennzeichnung
Beschriftung gemäß Kundenspezifikation
TR25- Vollständiger Bestellcode
THT1 Modell und Version des Kopftransmitters
A11 TMT180-A11 Genauigkeit 0.2 K, Messspanne: -200...650°C, programmierbar von...bis...°C
A12 TMT180-A12 Genauigkeit 0.1 K, Messspanne: -50...250°C, programmierbar von...bis...°C
A21 TMT180-A21 Genauigkeit 0.2 K, Messspanne: -200...650°C, fester Messbereich von...bis...°C
A22 TMT180-A22 Genauigkeit 0.1K, Messspanne: -50...250°C, fester Messbereich von...bis...°C
F11 TMT181-A PCP  2-Draht, isoliert programmierbar  von...bis...°C
F21 TMT181-B PCP ATEX  2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
F22 TMT181-C PCP FM IS 2-Draht, isoliert programmierbar from...to...°C
F23 TMT181-D PCP CSA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
F24 TMT181-E PCP ATEX II3G EEx-nA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
F25 TMT181-F PCP ATEX II3D 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L11 TMT182-A HART® 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L23 TMT182-D HART® CSA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L24 TMT182-E HART® ATEX II3G EEx-nA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
L25 TMT182-F HART® ATEX II3D 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA® 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® ATEX 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K22 TMT184-C PROFIBUS-PA® FM IS 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K23 TMT184-D PROFIBUS-PA® CSA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K24 TMT184-E PROFIBUS-PA® ATEX II3G EEx-nA 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
K25 TMT184-F PROFIBUS-PA® ATEX II3D 2-Draht, isoliert programmierbar von...bis...°C
YYY Sondertransmitter
Anwendung und Dienstleistungen
1 Vor Ort montiert
9 Sonderausführung